CLUB DEPORTIVO META H&H

NIT.900.387.433-1

Reconocimiento Deportivo. Nº. 066/2020 IMDER



CERTIFICACION

Certificado del Representante Legal para cumplir con los requisitos establecidos en el numeral 3º y 3b del Artículo 364-3 del Estatuto Tributario y los numerales 5.1 y 5.2 del Artículo 1.2.1.5.1.8 del Decreto 1625/16.

Yo, JORGE MANUEL LOPEZ BURGOS, identificado con Cedula de Ciudadanía №. 86.081.501 de Villavicencio, actuando en calidad de Representante Legal de la entidad, CLUB DEPORTIVO META H&H, identificado con Nit. №. 900.387.433-1, para atender el requerimiento establecido en las normas en referencia,

CERTIFICO

Que consultado los antecedentes judiciales de los Miembros de la Junta Directiva, Fundadores, Representantes Legales y miembros de los demás órganos de dirección del CLUB DEPORTIVO META H&H se encontró que las siguientes personas:

NOMBRES Y APELLIDOS	DOCUMENTO DE IDENTIDAD
Herminda Burgos López	21.231.584 de Villacicencio
Víctor Hugo Saldarriaga Burgos	86.046.983 de Villacicencio
Jorge Numael López Trujillo	17.308.971 de Villacicencio
María Herminda Angela López	40.342.729 de Villacicencio
Flor Angela Fonseca Morales	40.394.736 de Villacicencio
Jorge Manuel López Burgos	86.081.501 de Villacicencio
Liliana Toro Martin	51.997.149 de B <mark>ogota.</mark>
William Alberto Bothia Hernandez	86.049.989 de Villavicencio
Martha Ines Roldan Ramirez	41.639.791 de Bogota
Andres Felipe Jimenez Roldan	1.121.824.019 de Villavicencio
Felipe Santiago Clavijo Rodriguez	1.121.936.568 de Villavicencio
Triana Margarita Alvis Rosario	21.231.584 de Sincelejo
Ruddy Andrea Guaman Moncada	1.122.132.599 de Sibate

Utilizando el nombre de CLUB DEPORTIVO META H&H FUTSALA,

- A. No han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la administración publica, el orden económico social y contra el patrimonio económico, tal como se aprecia en los certificados antecedentes judiciales.
- B. No han sido sancionados con la declaración de caducidad de un contrato celebrado con una entidad publica.

Certificación Expedida el 13 de Marzo de 2025.

Cordialmente

JORGE MANUEL LOPEZ BURGOS C. C. 86.081.501 de Villavicencio

Representante Legal